АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МОГЗОНСКОЕ»
«ХИЛОКСКИЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 12 июля 2024 года №8

пгт. Могзон

Об утверждении Перечня коррупциогенных должностей
муниципальной службы администрации городского поселения

«Могзонское»

На основании ст. 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции», в целях профилактики коррупции в деятельности
исполнительных органов власти городского поселения «Могзонское,
предупреждения коррупциогенных правонарушений должностных лиц
администрации городского поселения.

1 . Утвердить Перечень коррупциогенных должностей муниципальной службы
администрации городского поселения «Могзонское» согласно приложению

2 .Признать утратившим силу распоряжения Главы городского поселения
«Могзонское» от 02.04.2010г. №5 «Об утверждении Перечня коррупциогенных
должностей муниципальной службы администрации городского поселения
«Могзонское»

3 .Настоящее распоряжение опубликовать на официальном сайте
 и на информационных стендах администрации городского

поселения «Могзонское».
www.hiloksky.75.ru

4 .Настоящее распоряжение вступает в силу на следующий день после дня его
официального обнародования

5 .Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

http://www.hiloksky.75.ru

Приложение
к постановлению администрации городского

поселения «Могзонское»
от 12.07.2024г.№8

Перечень коррупциогенных должностей муниципальной службы
администрации городского поселения

«Могзонское»

1.Высшая группа должностей: глава городского поселения
2. Главная группа должностей: заместитель руководителя администрации;
3. Старшая группа должностей: главный специалист, ведущий специалист,
специалист 1 категории